

## Hariciye Vekilimiz B. Şükrü Saracoğlu B. Edenle Kıbrıs ta görüştüler

Her iki hükümet arasında tam bir görüş birliği bir daha kaydedildi

Kahire, 20 (A.A.) —  
Kıbrısta Bay Eden ve Saracoğlu arasında vaki olan mülakat halen iki hükümet arasında da müşterek işbirliğinin yeni bir misalidir. Edenin Ankarayı ziyaretini takip eden 15 gün içinde bir çok şeyler olmuştur. Bu mülakat İngiliz, Türk, Elen milletleri arasındaki işbirliğini tebat için bir vesile teşkil etmiştir. İki Nazırın Kıbrıs'a gelecekleri gizli tutulmuş ise de bütün ada üç milletin bayraklarıyla doğnatılmış ve büyük bir halk kitlesi iki devlet nazırını karşılamıştır. Otomobil Lefkoşana halkla dolu sokaklarını zorla geçmiştir.

Görüşmeden sonra Eden tayyare meydanına kadar Saracoğlunu teşey ve iyi seyahatler temenni etmiştir. Ankara İngiliz elçisinde görüşmede hazır bulunmuştur. Edende biraz sonra Mısra hareket etmiştir.

### Amerika mebusan meclisi

7 milyarlık yardım tahsisatını kabul etti

Vaşington, 20 [a.a.] —  
Birleşik Amerika mebusan meclisi 55 rey'e karşı 337 rey'e İngiltereye yardım kanununun yedi milyarlık tahsisatını kabul etmiştir. Hükümet bu tahsisatın 25 Martta kadar Ayan meclisi tarafından kabulü için hazırlıklar yapmaktadır.

### Amerika

İngiltereye ne gibi cins gemiler veriyor.

Vaşington, 20 (a.a.) —  
Amerika Harbiye Nazırı Noks, İngiltereye Amerika donanmasının ilk yardımının hafif gemilerle, motor ve torpitobölmeler olduğunu söylemiştir. Küçük kıtalarda bulunan bu gemiler Manş denizinde aynı cesaretle olan Alman gemileriyle mücadelede ve umumî vazife görmekte çok işe yarayacağını ilâve etmiştir.

100 bin kişilik Fransız ordusu henüz tamamlanamadı

Vigi, 20 (A.A.) —  
İki buçuk ay içinde Vişinden 15 bin kişi çıkarılmıştır. Mütareke ahkâmına nazaran mevcudu 100 bini geçmeyecek olan Fransız ordusuna kayda bir kaç ay evvel başladığı hald henüz bitmemiştir. Gazeteler bu işte kolaylık yapılmasını talep ediyorlar. Hava kuvvetleri için lazım olan beş bin kişinin kaydı bitmek üzere.

### Resmî tebliğ

Kahire, 20 (a.a.) —  
Dün akşam aşağıdaki resmî tebliğ neşrolunmuştur: Türkiye ve İngiltere Hariciye Nazırları dün birbirine mülâki olmuşlardır. İki Hariciye Nazırı geçen ay Edenin Ankarayı ziyaretindenberi enternasyonal vaziyette hasıl olan muhtelif inkişafı gözden geçirmişler ve hükümetleri arasında mevcut olan tam görüş birliğini bir kere daha kaydelemiştir. Bu mülakat Kıbrısta Edenin daveti üzerine vukubulmuştur. Eden dün tayyare ile Kıbrıs'a gitmiştir. Gerek Eden ve gerek Şükrü Saracoğlu valinin resmî ikametgâhında misafir olmuşlardır.

### Arnavutlukta İtalyan taarruzları tardedildi

Tepedelen Yunan kıtaları tarafından zaptedildi

Atina, 20 (a.a.) —  
Yunan resmî tebliği: Cephenin merkez kısmında düşmanın tankların yardımı ile yaptığı hücum tardedilmiştir. Şimaldeki düşman taarruzu da püskürtülmüştür. Düşmandan bir miktar esir alınmış ve dört tane tabir edilmiştir. İleriyen bir İtalyan bölüğü teorid edilerek iki taraftan açılan ateş altında tamamile imha edilmiştir. Yunan kıtaları merkez cephesinde şiddetli bir çıkış yaparak düşmandan esirler almıştır.

Londra, 20 (A.A.) —  
Royer ajansının Arnavutluk hududunda bulunan muhabirleri bildiriyor: İtalyan kıtaatı ile Yunan kıtaatı arasında yapılan şiddetli bir muharebeden sonra Yunan kıtaatı Tepedelene girmişlerdir. Birçok İtalyan askeri esir edilmiş, mühim miktarda münimmat igtinam olunmuştur.

İtalyan tebliği  
Roma, 20 (a.a.) —  
285 numaralı İtalyan tebliği: Yunan cephesinde işare değer bir şey olmamıştır. Şimali Afrikada düşman motorlu vesait ve kıtaları bombalanmıştır.

Şarki Afrikada mühim miktarda kara ve hava harekâtı olmuş ve düşman toplanmakta olduğu Kerende vukua gelen harpte kıtalarımız düşmanı püskürtmüştür. Avcı tayyare filomuz 8 İngiliz tayyare tahrip etmişlerdir.

### Bir Alman iddiası

Amerika Avrupa işine karışmazsa

Almanya da Amerika'ya karışmayacak.

Berlin, 20 (A.A.) —  
Yarı resmî bir menbadan bildiriliyor:

Almanya Monroe kaidesi hakkında kati bir beyanatta bulunmamış ve Almanya bu prensibe itiraz etmediğini de fatle bildirmiştir.

Hitlerin bu mesele hakkındaki beyanları ecnebi gazetecilerinin sualine cevap olarak kaydedilmektedir. Fakat bu cihetin iki taraflı olması icap etmektedir. Yani Amerikanın da Avrupa işlerine karışmaması lazımdır. Aksi takdirde Almanyanın mukabil tedbirler alacağı bildirilmektedir.

### B. Eden

Yunan Başvekilini tebrik etti.

Atina, 20 (A.A.) —  
İngiltere Hariciye nazırı Eden Yunan başvekilini Koridise şu telgrafı göndermiştir:

İtalyanların son şiddetli taarruzlarını kıran yeni Yunan muvaffakiyetini sevinçle haber aldım. Tebriklerimin kabulünü reca ederim. Yunan azmi bütün dünya milletlerinin hayranlığını kazanmıştır.

B. Ruzvelt Donovani dinledi

Vaşington, 20 [a.a.] —  
Bay Ruzvelt Hopkins ve Bahriye nazırı Noks'u beyaz saraya davet etmiştir. Donovani Avrupa ve Yakın şarktaki intibaları hakkında izahat vermiştir.

### Afrikada askeri harekât Habeşistanda Jijika şehri İngilizler tarafından zaptedildi

Kahire, 20 (a.a.) —  
İngiliz umumî karargâhının tebliği:

Trablus cephesinde hiçbir değişiklik yoktur, Eritrede Kerenin cenubunda yeni mühim muvaffakiyetlerle mevziler zaptedilmiştir. Burada İtalyan mukabil taarruzları tardedilmiştir. Vaziyet müsait şekilde inkişaf etmektedir.

Habeşistanda Debra Markos civarında harekât inkişaf etmektedir. 17 Martta kuvvetlerimiz mühim bir muvafaka merkezi olan Jijikayı işgal etmişlerdir. Umumî ilerleyiş devam etmektedir.

Londra, 20 [a.a.]

Habeşistanda Jijikanın İngiliz ve Habeş vatanperverleri tarafından zaptı İtalyanların Habeşistandan çıkarılması tarihini derece derece yaklaştırmıştır. Jijika Berbera ile Adis ababa yolunun civarındadır. Bu suretle Berberadan kaçan İtalyanlar Mogadişyodan gelen kıtaların muhasarası altına düşeceklerdir.

Berbera ve Degaburdan ilerliyen bütün kuvvetler muhtemel olarak yakında düşmanla temasa geçeceklerdir. Bütün İtalya kuvvetleri ciddi tehdit altına girmişlerdir. İtalyanları takip eden seyyal Habeş gruplarında nazarı itibare almak lazımdır. Artık İtalyanlar kara, deniz ve havadan tecrit edilmişlerdir. İtalyanlar mecburen son bir muharebe yapacak veya teslim olacaklardır.

Tehdit altında bulunan Hararin ehemmiyeti büyüktür. Burası zaptedildiği takdirde Mogadişyodan gelen yol yerine en kısa yol elde edilmiş olacaktır. Habeşistanda yağmur mevsimi başlamak üzeredir.

### Halkevinde Dün bir konferans verildi

Cumhuriyet Halk Partimizin vatandaş malûmatının yükselişi için tertip ettiği faydalı konferanslardan birisi de dün saat 17.30 da Halkevi salonunda Dil, Tarih, Coğrafya doçentlerinden Bay Enver Ziya Karal tarafından verilmiştir.

«Amiral Nelson ve Osmanlı İmparatorluğu» mevzuu konferansta başta Valtiz Bay Şahip Örgü olduğu halde Müdiran, memurlar, Maarif mensupları ve öğretmenlerimizle bir çok münever hazır bulunmuştur.

Derin bir alaka ile dinlenen bu kıymetli konferansın bir hülasasını sayın okuyucularımıza vereceğiz.

### Kiyel ve Vilhemshafen Şiddetle bombardıman edildi

Londra, 20 [a.a.] —

İngiliz hava nezaretinin istihbarat bürosu Atlantik harbinin başlaması dolayısıyla Kiyel ve Vilhelmshafende Alman harp gayretleri bakımından her zamankinden fazla ehemmiyeti olduğunu tebarüz ettirmektedir.

İngiliz hava kuvvetleri her ikisine de hücumla dok ve tersanelerine fazla miktarda yangın ve infilak bombaları atmışlardır. Kiyele saat 21 de başlayan hücum sabahın ilk saatlerine kadar sürmüştür. infilaklar şimşek gibi bulutlara aksetmiş ve çok büyük yangınlar bariz bir şekilde görülmüştür. Kiyelden kilometrelere uzaktan şehrin parlak ve kızıl bulutlar içinde olduğu müşahede edilmiştir.

Vilhelmshafende yapılan tahribat daha kolay müşahede edilmiştir. Bir çok bombalar dok ve tersaneler mıntakasında patlayarak büyük, küçük bir çok yangınlar çıkmıştır.

Londra, 20 (a.a.) —

İngiliz bombardıman tayyareleri dün gece Kolonyaya gayet şiddetli ve muvaffakiyetli bir taarruzda bulunmuştur. Mühim bir sanayi ve münakalat merkezi olan Kolonyaya bu 62 ne taarruzdur. Hollanda'da petrol sahrıncıları ve tayyare meydanları da bombalanmıştır.

### Hamburg bombardımanında 57 kişi öldü

Hamburg, 20 (a.a.) —  
D.N.B. - 13/14 Mart gecesi Hamburga yapılmış olan İngiliz tayyare akınından yaralananların bir kısmının ölmesiyle ölenlerin mikdarı 57 kişiye çıkmıştır.

### İngiltere bazı Amerikan tersanelerini istiyor

Vaşington, 20 (a.a.) —  
Amerika bahriye nazırı Noks gazetecilere İngilterenin bazı tersaneleri kullanmasının istediğini söylemiştir.

### Yunanistan Ruzvelte Atina vatandaşlığını verdi

Atina, 20 (A.A.) —  
Atina belediyesi Ruzvelte fahri vatandaşlık unvanı ile Atina altın madalyasını vermiştir. Atina caddelerinden birisinin adı Ruzvelt caddesine tahvil edilecektir.

### İngiliz tayyareleri Draç ile diğer hedefleri bombaladılar

Kahire, 20 [a.a.] —

İngiliz Hava komandanlığının tebliği:

Habeşistanda ve Somalide harekâta müzaheret eden tayyarelerimizin faaliyeti devam etmektedir. Eritrede Keran etrafında düşman kıta ve top mevzileri şiddetli bombardımanla mitralyöz ateşine tutulmuş ve düşman nakliye kolonlarına tam isabetler elde edilmiştir.

Habeşistanda cenup harp sahnesinde pike uçurları ile düşman bombardıman edilmiş ve Harar yolu üzerinde düşman motorlu nakliyesine ve Aboşa giden bir tren, mitralyöz ateşi ile darınağa mecbur edilmiştir.

Arnavutlukta, Draç liman ve doklarına muvaffakiyetli hücumlar yapılmış çok şiddetli yangın ve infilaklar vukua gelmiştir. Düşman dahi batar yalarının şiddetli ateşine rağmen tayyareler hedeflerini bombalamışlardır.

Diğer bir bombardıman tayyare teşekkülü Buzi yolu üzerinde düşman kamp ve motorlu vasıtaları binaları tam isabetle bombalamışlardır. Bir tayyaremiz müstemsin diğer tayyarelerimiz üslerine dönmüşlerdir.

### Çine 40 Amerikan tayyaresi verildi

Çung-king, 20 (a.a.) —  
Amerika tarafından işgal altında bulunmayan Çine 40 tayyare gönderilmiştir. Bu verilecek 100 tayyarenin bir kısmını teşkil etmektedir. Bunlardan başka Amerika dört Uçan kalenin Çine gönderilmesine muvafakat etmiştir.

### Japon Hariciye Nazırı Moskovada üç gün kalacak

Londra, 20 (A.A.) —  
Berline geçmekte olan Japon hariciye nazırı Matsuoka Moskovada üç gün kalacağını Japon hariciye nezareti ilan etmiştir.

### B. Yakup Ersoy

O.H.P. vilâyet idare heyeti reisi B. Rıza Bozkurdun askerlik hizmetine çağırılması münasebetile O.H.P. idare heyeti reis vekilligini idare heyeti azasından B. Yakup Ersoyun ifa edeceği haber alınmıştır.

**Suriyede****Nümayiş ve grevler devam ediyor**

Berut, 20 (a.a.) —

Tas: Suriye gazeteleri hal ka tahmil edilen yeni vergi den dolayı yeni nümayiş ve grevler yapıldığını yazıyorlar. Polisle nümayişçi talebeler arasında arbedeler olmuştur. Talebeler arasında birçok yaralı vardır. Birçok nümayişçi tevkif edilmiştir. Şam, Hama ve Humusta grevler devam etmektedir.

**Yugoslavya****Bulgar hududuna asker yığıyor.**

Londra, 20 (a.a.) —

Royter: Yugoslavyanın cenubu şarkî müdafaa hattında asker tecemümü ettirdiği haberi gelmiştir. Yeni bazı sınıflar askere çağrılmaktadır. Martın nihayetinden evvel Yugoslavyada bir milyon dan fazla askeri silâh altında bulunduğuna dair verilen haberler mübalâğalıdır.

Yugoslav kuvvetleri Var dar nehri boyunca Selânigâ doğru uzanan hat üzerinde toplanmaktadır.

**Alman Hariciyesi****Yugoslavya hakkında malûmat vermiyor**

Berlin, 20 (a.a.)

Yarı resmî bir menbâdan bildiriliyor:

Yabancı memleketlerde işaa edilen haberlere nazaran Almanya ve Yugoslavyanın bugünkü vaziyetleri hakkında yabancı gazeteciler Alman Hariciyesinden malûmat istemişlerdir. Salâhiyetler zevâat cevap vermekten imtina etmiş ve Alman Hariciye Nezaretinin bu hususta hiçbir cevap vermemiştir.

**Sabık Yugoslav Başvekili Yunanistana çıkarıldı**

Belgrad, 20 (a.a.)

Sabık Yugoslav Başvekili Siyadinoviç polisin refakatinde olmak üzere Yunanistana müteveccihen yola çıkarılmıştır. Siyadinoviç alelade bir pasaportla Yunanistana girmiştir. Sabık Başvekilin Nazirlerle alakası olduğunu gösteren evrak geçen Haziranda evinde bulunduğu ehitte bir köyde ikamete memur edilmişti.

**Almanlar Paris polis müdürünü tevkif ettiler**

Berlin, 20 (a.a.) —

Paris polis müdürü Lan jeron ihmalî yüzünden Alman askerî makamları tarafından tevkif edilmiştir. Bir çok silâh depoları Lanjeron tarafından meydana çıkarılmamıştır.

**Almanya****Yunanistana İngiliz askeri çıkarılmasile alakadar**

Berlin, 20 [a.a.]

Yarı resmî bir menbâdan bildiriliyor: Alman Hariciyesi Yunanistana İngiliz ihraçları hakkında bütün haber ve hâdiselerin Almanya'da ehemmiyetle takip edildiğini bugün bir kere daha Yunanistana bildirmiştir. Mamafî işara değer yeni bir değişiklik olmamıştır.

**Amerikan vapurları Kızıldenize girecekler mi?**

Kahire, 20 (a.a.) —

Hali hazırda Amerika tarafından muharebe sahâsi adedilen Kızıldenizdeki vaziyeti Amerika gözden geçirmektedir. Şarkî Afrikada İtalyanların zayıf ve harp gemilerinin den tecrid edilmiş bulunması üzerine Kızıldenize Amerikan vapurlarının girebilir olduğu tahmin edilmektedir.

**Bremen Transatlan tiği yandı**

Berlin, 20 [a.a.] —

16 Martta Bremen Transatlantiginde zohur eden kuvvetli yangın bestirilmişti. Yangın sebeplerini araştırılmak üzere tahkikata başlanmıştır.

**DÜNYADA NELER OLDU NELER OLUYOR****Hapisanede milyoner olan genç**

Amerikada genç bir adam hapisanede milyoner olmuştur. Müebbed hapis cezasına mahkûm olduğu için kazandığı paradan istifade etmesine imkân yoktur. Bunun için milyonları hayır işlerine sarf ediyor. Amerikalı gençin macerası şudur: Virginia hükûmeti dahilinde küçük bir şehirde oturan Juan Doquimba adında bir genç para kazanmak için birçok işlere girip çıkıktan sonra nihayet bir çamaşırhanesinin yanına girmiştir. Burada çalıştığı esnada kolay çamaşır yıkamağa mahsus bir makine icad etmek için çalışmaya başlamış ve keşfini epeyce ileri götürmüştür. Bu sırada çamaşırhane sahibinin kızı ile sevmiş ve evlenmek istemiştir. Ustası bunu haber alınca genç hemen kapı dışarı etmiştir. Fakat sevgilisi ölüncüye kadar kendisini bekliyeceğini vademiştir.

Delikanlı bütün mahrumiyetlere katlanarak makinesini işlâh

**En çok balık avlanan memleket**

Dünyada en çok balık avlayan memleket Japonya'dır. 1936 senesinde Japonya'da bir buçuk milyon kişi balık avile meşgul oluyordu. Tutulan balıklar arasında 2 milyar kilo buğuru Japon balıkları yalnız Rus sularında sını buçuk milyon kilo balık avlıyorlar.

Bu rakamlar balık avı için son zamanlarda Japonya ile Sovyet Rusya arasında yapılan anlaşmanın ehemmiyetini göstermektedir.

**Londraya****En şiddetli hava akını yapıldı**

Londra 20 (A.A.) —

Bugün gündüz Britanya üzerinde bir tek bomba atılmıştır. Sahilde bir Alman tayyaresi düşürülmüştür. Geceleyin Londrada tehlike işareti verilmiştir.

Londraya yapılan taarruz şimdiye kadar yapılan Alman taarruzunun en şiddetlisidir. Dafi bataryası bir Alman tayyaresi düşürmüştür.

**İngiliz tasarruf sandıklarına İki ayda yatırılan para 30 milyon**

Londra, 20 (a.a.) —

İngiliz posta idaresi son ka nun ve şubatta tasarruf sandıklarına yatırılan paranın takriben 30 milyon arttığını bildirmiştir. Bu para geçen senenin aynı aylarında yatırılan paradan 7 milyon fazladır. Bu paranın daha artacağı kanaati vardır.

**Sofyada hâdise olduğu yalanmış**

Sofya, 20 (a.a.) —

Bir Alman subayı ve bir üniversite talebesi arasında kanlı hâdiseler çıktığına dair yabancı memleketler tarafından işaa edilen haberler Bulgar mahfellerinde hayal mahsulü olarak istihza ile karşılanmaktadır.

**Ankara****Radyosunda Bugünkü neşriyat**

CUMA 21 - 3 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)

8.45 Ev kadını — Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Solist okuyucular

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:

Solist okuyucular programının devamı

13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Mezaleket saat ayarı

18.03 Konuşma

Ziraat takvimi

18.08 Müzik:

Radyo «Svng» Kuarteti (1. Özgür ve Ateş böcekleri)

18.30 Müzik:

Çifte fasıl

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik

Tek şarkı ve türküler

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Temsil

21.30 Konuşma

(İktisat saati)

21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

1 — Fischer - Tatil günleri (Dört kısımlık suit)

2 — Bece - İkinci İtalyan suit'i

3 — Drigo - Arlokenin mil yonları balesinden: Polonez

4 — Zander - Polka

5 — Humphries - Eski zamanların rüyası

6 — Becker - İlkbahar (Melodi)

7 — Doelle - Madlen sokağında

8 — Bela - Macar konser uvertürü

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik radyo salon orkestrası programının devamı.

23.00 Müzik:

Dans müziği (Pl.)

23.25 Yarankı Program ve kapanış.

**ilan****Satılık bahçe**

Çeşmeli köyünde elbiseci Ahmet Raifinin limon ve portakal bahçesi satılmaktadır.

Taliplerin kardeşi Ali Raifin elbise mağazasına müracaatları.

(210)

1-3

32 topa bedeldir. Şu halde bir topa 5 torpido muhribine muadildir. Zirhlinin 10 tane büyük topa olduğuna göre bu bakımdan Beginci George 50 torpido muhribine bedel demektir.

**Yurttaş:**

Türkiye, bu harp içinde, en az harp sıkıntısı çeken memlekettir. Bununun kıymetini bil. Sıkıntıya düşmemek istiyorsan, bir harp dünyası içinde yaşadığımızı, daima düşün.

Tasarruflu yaşa. Nerelerden, nasıl ve ne kadar tasarruf edebileceğini daima hesapla.

Meselâ:

Önüne yiyebileceğinden fazla ekme alma. Kuruyan ve atılan bir lokma ekmeğin bile, bugün her zamandan daha büyük bir haram olduğuna inen.

Lokantalarda önüne yiyebileceğinden fazla ekme korlarsen ki daima korlar - hemen garsonu çağır, daha küçük bir porşiyon iste.

Çayına üç şeker yerine iki şeker at.

Fazla yağlı yemeklerden sakın.

Mide, karaciğer, bağırsak, şişmanlık hastalıkları hep, bu fazla yağlı yemeklerimizden ileri geliyor. İnanmazsan doktora da tir sor.

Boş yere ve lüzumundan fazla elektrik yakma.

Papuğun delinirse, pençelet, sıkılma.

Etbisen lekelenirse, temizlet; utanma.

YURDDAŞ!

Bunlar ve bunlar gibi tasarruf imkânlarına her gün düşünerek ve tabii ederek yaşarsan, neficede milyonluk kıymetler ziyan olmaktan kurtulur. Hiç sıkıntıya düşmez.

Bir dilim ekmeğin ne çıkar, bir şekerin, bir kaşık yağın sözümü olur, diye hovardalık etme!

«Damlaya, damlaya göl olur» unutma

Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu

**ilan****Mersin asliye hukuk mahkemesinden**

Mersin'in Mahmudiye mahallesi 167 sokak 17 numaralı evde oturan Abdülkadir karisi ve Yahya kızı Ayşe tarafından, hâlen mahalli ikametgâhi meçhul bulunan kocası Mehmed oğlu Abdülkadir Tomurken hakkında Mersin Asliye hukuk mahkemesinde yapılan muhakeme neticesinde müddealeyhin davacı mezburayı bundan yedi sekiz sene evvel burada bırakarak Suriyeye gittiği ve bir daha da avdet etmediği sabit olduğundan medeni kanunun 131 ve 138 inci maddeleri mucibince iki tarafın boşanmalarına temyizi kabul olmak üzere 13-11-940 tarihinde karar verilmiş olduğundan ilân tarihinden itibaren 15 gün zarfında temyiz olunmadığı takdirde hükmün kesbi katiiyet olacağı ilân olunur. (211)

**Türkiye Cümhuriyeti****Ziraat bankası**

Kuruluş tarihi: 1888 — Sermayesi: 100.000.000 Türk lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor.

Ziraat Bankası'nın kumbaralı ve ihbaratsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye verecektir.

4 adet 1.000 liralık	4.000 lira	100 adet 50 liralık	5.000 lira
4 > 500 >	2.000 >	120 > 40 >	4.800 >
4 > 250 >	1.000 >	160 > 20 >	3.200 >
40 > 100 >	4.000 >		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası asile verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 eylül, 1 biricikânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

(2)

**DEVA Kaşeleri**

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

**DEVA KAŞELERİNİ**

Her Eczanede Arayınız

(6) 66-90

**Yurttaş; T. Hava Kurumuna üye ol**

Yeni Mersin Basımında basılmıştır